



S.N. Invest af 1970 ApS

Thorshavnsgade 19, 5.
2300 København S
CVR-nr. 10056861

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Søren Steen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.N. Invest af 1970 ApS
Thorshavnsgade 19, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 10056861
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Søren Steen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.492 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 89.254 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(162.853)	(247.546)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(3.725)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(521)	(4.635)
Andre finansielle indtægter		4.592.871	3.245.644
Andre finansielle omkostninger		(1.184)	(15.298)
Resultat før skat		4.428.313	2.974.440
Skat af årets resultat	1	(936.077)	(706.226)
Årets resultat		3.492.236	2.268.214
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		3.492.236	(731.786)
Resultatdisponering		3.492.236	2.268.214

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.933
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.270	32.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.732.967	2.805.218
Finansielle aktiver	2	7.760.237	2.847.191
Anlægsaktiver		7.760.237	2.847.191
Tilgodehavende skat		0	389.881
Tilgodehavender		0	389.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.280.078	85.189.328
Værdipapirer og kapitalandele		84.280.078	85.189.328
Likvide beholdninger		281.073	371.013
Omsætningsaktiver		84.561.151	85.950.222
Aktiver		92.321.388	88.797.413

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		89.128.699	85.636.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		89.253.699	88.761.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.193.965	3.965
Skyldig skat		858.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.067.689	35.950
Gældsforpligtelser		3.067.689	35.950
Passiver		92.321.388	88.797.413

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	85.636.463	3.000.000	88.761.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	3.492.236	0	3.492.236
Egenkapital ultimo	125.000	89.128.699	0	89.253.699

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	893.785	659.429
Regulering vedrørende tidligere år	42.292	46.797
	936.077	706.226

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	140.000	11.447.332	2.805.218
Tilgange	0	0	4.927.749
Afgange	(140.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	11.447.332	7.732.967
Nedskrivninger primo	(130.067)	(11.415.292)	0
Andel af årets resultat	0	(4.770)	0
Årets nedskrivninger	(9.933)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	140.000	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(11.420.062)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	27.270	7.732.967

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ScanNet Holding ApS	Vejen	ApS	33,3
Hurricane Media ApS	Vejen	ApS	33,3

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier overfor pengeinstitut i forbindelse med investering i værdipapirer på 1.875.000 kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
